
18.05.2024Od 1 maja 2020r. rusza kolejny nabór wniosków w ramach Tarczy Antykryzysowej COVID-19.

https://wabrzezno.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

1.  

2.  

3.  

Od 1 maja 2020r. rusza kolejny nabór wniosków w 
ramach Tarczy Antykryzysowej COVID-19.

 Autor: Agnieszka Krajniewska Data publikacji: 30.04.2020

Starosta Powiatu Wąbrzeskiego ogłasza od  kolejny nabór wniosków na realizację  01 maja 2020r.
instrumentów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 2014-2020 i/lub 
środków Funduszu Pracy w ramach Tarczy Antykryzysowej COVID-19, w tym:

Dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń 
składek na ubezpieczenie społeczne. Informacje i druki aplikacyjne
Dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy 
będącego osobą fizyczną niezatrudniającą pracowników.  Informacje i druki aplikacyjne
Dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz składek na ubezpieczenia 
społeczne dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w ustawie o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w przypadku spadku przychodów z działalności 
statutowej.  Informacje i druki aplikacyjne

Termin składania wniosków od 01.05.2020r. do 14.05.2020r.:

w sposób elektroniczny
Nadanie korespondencji możliwe jest jedynie za pośrednictwem portalu . W serwisie praca.gov.pl
znajduje się specjalny kreator wniosku, należy go wypełnić i podpisać profilem zaufanym 
założonym w systemie ePUAP. Po wygenerowaniu dokumentu konieczne jest dołączenie umowy 
(w pliku .pdf) podpisanej podpisem kwalifikowanym lub odręcznie (w takim przypadku należy 
dołączyć skan podpisanej umowy).

w formie papierowej
Składając je w zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie do skrzynki podawczej znajdującej 
się przy wejściu głównym do Urzędu ( ).2 egzemplarze podpisanej umowy

 

przesłać pocztą tradycyjną( ).2 egzemplarze podpisanej umowy

  
 Szczegółowe informacje pod numerem telefon 56 690 04 00.

 

https://wabrzezno.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/wynagrodzenia
https://wabrzezno.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/dofinansowanie
https://wabrzezno.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/organizacje
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA
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